



## SU DI ME

La capacità di adattarmi a situazioni diverse mi permette di lavorare con entusiasmo sia in team che in autonomia.

Per molti anni ho giocato a rugby a livello agonistico.

Questo sport mi ha permesso di sviluppare proattività, orientamento al risultato, lealtà e il rispetto delle regole.

Possiedo un'ottima capacità di relazionarmi e comunicare con le persone grazie a una buona proprietà di linguaggio acquisita durante il mio percorso formativo.

Il mio obiettivo è valorizzare le competenze maturate nella mia esperienza sindacale e quelle acquisite durante il Master MACU ritenendole complementari per la figura HR.

 Mobile + 39 347 41 49 063

 Andreagalasso88@gmail.com

 Via G. Boccaccio, 14  
20093 Cologno Monzese Mi

 Galasso Andrea

 Patente B e automunito

# CURRICULUM VITAE



## Esperienza Professionale

04/2016 - 04/2019 – Milano - FIM –CISL Milano Metropoli

Apprendistato professionalizzante

- Contrattazione premi di risultato, premi di risultato Welfare con relativa detassazione.
- Contrattazione ammortizzatori sociali.
- Gestione e organizzazione sede assegnata e consigli di zona.
- Relazioni e gestione controversie con responsabili HR Aziendali, Consulenti del lavoro, Funzionari delle associazioni datoriali, Funzionari della Regione Lombardia, Avvocati associati, Avvocati datoriali e DTL
- Relazionare gli sviluppi sui Fondi integrativi pensionistici e sanitari

06/2018 al 02/2019 – Milano - Ufficio Vertenze CISL

Apprendistato professionalizzante

- Controllo buste paga e contratti applicati.
- Gestione e pianificazione della vertenza.
- Utilizzo del programma informatico in dotazione all'ufficio vertenze (GIV)
- Elaborazione conteggi

10/2015 al 04/2016 – Milano - FIM –CISL Milano Metropoli

Stage formativo

07/2014 al 10/2014 – Peschiera Borromeo CMP - Poste Italiane

- Smistamento
- Ribalta
- Radiogeno



## Istruzione e Formazione

- 2020 - Master MACU "Management e Sviluppo Capitale Umano" - Università Studi Milano Bicocca
- 2017 - Corso Dirigenti FIM CISL - Amelia (TR)
- 2014 - Laurea in Scienze dei Servizi Giuridici - Università degli studi Milano Bicocca
- 2015 - Mediatore civile e commerciale GestMed Srl – Milano



## Competenze Digitali

Excel	●	●	●	●	●
PowerPoint	●	●	●	●	●
Word	●	●	●	●	●



## Lingue

- Italiano: Madrelingua
- Inglese: A1



## Soft Skill

- Public speaking
- Comunicazione non verbale
- Disponibilità alla relazione con il pubblico
- Resilienza
- Mediazione



## Interessi

- Viaggiare
- Sport: Rugby, Nuoto, Palestra
- Cinema e musica



# Ministero della Giustizia

## Sistema Informativo del Casellario Certificato del Casellario Giudiziale (ART. 24 D.P.R. 14/11/2002 N.313)

CERTIFICATO NUMERO: 23932/2020/R

Al nome di:

Cognome **GALASSO**  
Nome **ANDREA**  
Data di nascita **23/10/1988**  
Luogo di Nascita **MILANO (MI) - ITALIA**  
Sesso **M**



sulla richiesta di: **INTERESSATO**  
per uso: **AMMINISTRATIVO (ART. 24 D.P.R. 14/11/2002 N.313)**

Si attesta che nella Banca dati del Casellario giudiziale risulta:

**NULLA**

ESTRATTO DA: CASELLARIO GIUDIZIALE - PROCURA DELLA REPUBBLICA PRESSO IL TRIBUNALE DI MONZA

MONZA, 27/08/2020 11:55

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO CERTIFICATIVO



IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO  
Dot. Franco PANCARI

Il presente certificato non può essere prodotto agli organi della pubblica amministrazione o ai privati gestori di pubblici servizi della Repubblica Italiana (art. 40 D.P.R. 28 dicembre 2000, n. 445), fatta salva l'ipotesi in cui sia prodotto nei procedimenti disciplinati dalle norme sull'immigrazione (d.lgs. 25 luglio 1998, n. 286). Il certificato è valido se presentato alle autorità amministrative straniere.

**\*\* AVVERTENZA \*\***

Certificato del casellario giudiziale - (ART. 24 D.P.R. 14/11/2002 N.313) - al nome di:

<b>Cognome</b>	<b>Nome</b>	<b>Luogo di Nascita</b>	<b>Data di nascita</b>	<b>Sesso</b>	<b>Paternità</b>	<b>Codice Fiscale</b>
GALASSO	ANDREA	MILANO	23/10/1988	M		GLSNDR88R23F205M

Si attesta che nella Banca dati del Casellario Europeo NULLA risulta.

